
RegionalBus

445 Ebersberg  - Hohenlinden - Forstern - Erding 

Zone

EBE
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EBE
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HLI
FSN
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FSN
FSN
PST
PST
PST
PST
BUB
BUB
BUB
BUB
WPK
WPK
WPK
WTH
PST
PST

WTH
WTH
WTH
WTH
WTH

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
WTH
WTH
WTH
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4

3/4
3/4
4
4
4
4

3/4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
S6  Marienplatz  ab
S6  Ostbahnhof  ab
S6  Grafing-Bahnhof  ab
S6  Ebersberg  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Ebersberg  an

Ebersberg 
Ebersberg, Marienplatz
- Eberhardstraße (Feuerwehr)
- Klostersee
Reith
Gmaind
An der Schafweide
Ebersb.Forst, Sebastianssäule
- Sauschütt Ost
Neustockach
Hohenlinden, Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post
Altmühlhausen/Preisendorf
Preisendorf, Ort
Forstern, Gartner Anwesen
- Karlsdorfer Weg
- Hauptstraße
- Gewerbegebiet
Reithofen
Reithofen
Pastetten, Rathaus
Harthofen
Loiperding, Abzw.
Haidberg, Abzw.
Buch am Buchrain, Am Haidfeld
Hammersdorf
Hallnberg
Walpertskirchen, Ort
- Raiffeisenkasse
Hörlkofen, Bahnhof 
Moosstetten, Abzw.
Fendsbach
Oberau bei Erding
Hörlkofen, Ort
Kirchötting
Wörth, Bergfeld
St. Koloman 
S2  St. Koloman  ab
S2  Poing  an
S2  Marienplatz  an
Aufhausen 
Aufhausen, Schlossallee
Erding, Münchener Straße
Altenerding 
Erding, Hofmarkplatz
- Austraße
Wörth, Pretzener Straße
Teufstetten, Abzw.
Niederwörth
Singlding (ED)
Pretzen, St.-Georg-Straße
- Nußbaumstraße
Erding, Adolf-Kolping-Straße
- Edelweißstraße
- Görresstraße
- Stadtanger
Erding 
S2  Erding  ab
S2  Marienplatz  an

 512 Erding  ab
 512 Flughafen/Airport  an

5.06
5.30
5.41
5.43
5.43
5.44
5.45
5.46
5.48
5.49
5.50
5.52
5.53
5.54
5.56
5.58
6.00
6.01
6.02
6.03
6.05b

6.07
6.09

6.11
6.12
6.14
6.15
6.17
6.18
6.20
6.45

7.12
6.25
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32

6.32
6.33
6.34
6.35
6.37
6.57
7.32
6.53
7.24

5.52
6.00

6.11
6.13
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.20
6.22
6.23
6.24
6.26
6.28
6.30
6.31
6.32
6.33

6.35a

6.36
6.38
6.39
6.40
6.43
6.45
6.46
6.47
6.49

6.50
6.52
6.53

6.54
6.55
6.56
6.57
6.58
6.59
7.02
7.03
7.04
7.05
7.07
7.17
7.52
7.13
7.48

6.33
6.41
6.31
6.57
7.01
7.03
7.03
7.04
7.05
7.06
7.08
7.09
7.10
7.12
7.13
7.14
7.16
7.18
7.20
7.21
7.22
7.23
7.25b

7.27
7.29

7.31
7.32
7.34
7.35
7.37
7.38
7.40
7.46
8.00
8.24
7.45
7.46
7.48
7.50
7.51
7.52

7.52
7.53
7.54
7.55
7.57
8.18
9.04
8.13
8.44

6.50
6.56
7.31
7.38
6.50
7.16
7.41
7.43
7.43
7.44
7.45
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.54
7.56
7.58
8.00
8.01
8.02
8.03

8.05a

8.06
8.08
8.09
8.10
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19

8.20
8.22
8.23

8.24
8.25
8.26
8.27
8.28
8.29
8.32
8.33
8.34
8.35
8.37
8.58
9.44
8.53
9.24

8.11
8.19
7.30
7.57
8.21
8.23
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28
8.29
8.30
8.32
8.33
8.34
8.36
8.38
8.40
8.41
8.42
8.43
8.45b

8.47
8.49

8.51
8.52
8.54
8.55
8.57
8.58
9.00
9.06
9.20
9.44
9.05
9.06
9.08
9.10
9.11
9.12

9.12
9.13
9.14
9.15
9.17
9.38

10.24
9.33

10.04

8.10
8.16
8.51
8.58
8.10
8.37
9.01
9.03
9.03
9.04
9.05
9.06
9.08
9.09
9.10
9.12
9.13
9.14
9.16
9.18
9.20
9.21
9.22
9.23

9.25a

9.26
9.28
9.29
9.30
9.33
9.35
9.36
9.37
9.39

9.40
9.42
9.43

9.44
9.45
9.46
9.47
9.48
9.49
9.52
9.53
9.54
9.55
9.57

10.18
11.04
10.13
10.44

8.50
8.56
9.31
9.38
9.10
9.38
9.41
9.43
9.43
9.44
9.45
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.54
9.56
9.58

10.00
10.01
10.02
10.03
10.05b

10.07
10.09

10.11
10.12
10.14
10.15
10.17
10.18
10.20
10.26
10.40
11.04
10.25
10.26
10.28
10.30
10.31
10.32

10.32
10.33
10.34
10.35
10.37
10.58
11.44
10.53
11.24

10.11
10.19

10.21
10.23
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28
10.29
10.30
10.32
10.33
10.34
10.36
10.38
10.40
10.41
10.42
10.43

10.45a

10.46
10.48
10.49
10.50
10.53
10.55
10.56
10.57
10.59

11.00
11.02
11.03

11.04
11.05
11.06
11.07
11.08
11.09
11.12
11.13
11.14
11.15
11.17
11.38
12.24
11.33
12.04

10.10
10.16
10.51
10.58
10.10
10.37
11.01
11.03
11.03
11.04
11.05
11.06
11.08
11.09
11.10
11.12
11.13
11.14
11.16
11.18
11.20
11.21
11.22
11.23
11.25b

11.27
11.29

11.31
11.32
11.34
11.35
11.37
11.38
11.40
11.46
12.00
12.24
11.45
11.46
11.48
11.50
11.51
11.52

11.52
11.53
11.54
11.55
11.57
12.18
13.04
12.13
12.44

10.50
10.56
11.31
11.38
11.10
11.37
11.41
11.43
11.43
11.44
11.45
11.46
11.48
11.49
11.50
11.52
11.53
11.54
11.56
11.58
12.00
12.01
12.02
12.03

12.05a

12.06
12.08
12.09
12.10
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19

12.20
12.22
12.23

12.24
12.25
12.26
12.27
12.28
12.29
12.32
12.33
12.34
12.35
12.37
12.58
13.44
12.53
13.24

12.11
12.19

12.21
12.23
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28
12.29
12.30
12.32
12.33
12.34
12.36
12.38
12.40
12.41
12.42
12.43
12.45b

12.47
12.49

12.51
12.52
12.54
12.55
12.57
12.58
13.00
13.06
13.20
13.44
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
13.12

13.12
13.13
13.14
13.15
13.17
13.38
14.24
13.33
14.04

12.10
12.16
12.51
12.58
12.10
12.37
13.01
13.03
13.03
13.04
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.12
13.13
13.14
13.16
13.18
13.20
13.21
13.22
13.23

13.25a

13.26
13.28
13.29
13.30
13.33
13.35
13.36
13.37
13.39

13.40
13.42
13.43

13.44
13.45
13.46
13.47
13.48
13.49
13.52
13.53
13.54
13.55
13.57
14.18
15.04
14.13
14.44

12.30
12.36
13.21
13.28

13.41
13.43
13.43
13.44
13.45
13.46
13.48
13.49
13.50
13.52
13.53
13.54
13.56
13.58
14.00
14.01
14.02
14.03
14.05b

14.07
14.09

14.11
14.12
14.14
14.15
14.17
14.18
14.20
14.26
14.40
15.04
14.25
14.26
14.28
14.30
14.31
14.32

14.32
14.33
14.34
14.35
14.37
14.58
15.44
14.53
15.24

13.30
13.36
14.11
14.18

14.21
14.23
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28
14.29
14.30
14.32
14.33
14.34
14.36
14.38
14.40
14.41
14.42
14.43

14.45a

14.46
14.48
14.49
14.50
14.53
14.55
14.56
14.57
14.59

15.00
15.02
15.03

15.04
15.05
15.06
15.07
15.08
15.09
15.12
15.13
15.14
15.15
15.17
15.38
16.24
15.33
16.04

14.10
14.16
14.51
14.58
14.10
14.37
15.01
15.03
15.03
15.04
15.05
15.06
15.08
15.09
15.10
15.12
15.13
15.14
15.16
15.18
15.20
15.21
15.22
15.23
15.25b

15.27
15.29

15.31
15.32
15.34
15.35
15.37
15.38
15.40
15.46
16.00
16.24
15.45
15.46
15.48
15.50
15.51
15.52

15.52
15.53
15.54
15.55
15.57
16.18
17.04
16.13
16.44

14.50
14.56
15.31
15.38
15.10
15.36
15.41
15.43
15.43
15.44
15.45
15.46
15.48
15.49
15.50
15.52
15.53
15.54
15.56
15.58
16.00
16.01
16.02
16.03

16.05a

16.06
16.08
16.09
16.10
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19

16.20
16.22
16.23

16.24
16.25
16.26
16.27
16.28
16.29
16.32
16.33
16.34
16.35
16.37
16.58
17.44
16.53
17.24

16.11
16.19

16.21
16.23
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28
16.29
16.30
16.32
16.33
16.34
16.36
16.38
16.40
16.41
16.42
16.43
16.45b

16.47
16.49

16.51
16.52
16.54
16.55
16.57
16.58
17.00
17.06
17.20
17.44
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
17.12

17.12
17.13
17.14
17.15
17.17
17.38
18.24
17.33
18.04

16.10
16.16
16.51
16.58
16.10
16.37
17.01
17.03
17.03
17.04
17.05
17.06
17.08
17.09
17.10
17.12
17.13
17.14
17.16
17.18
17.20
17.21
17.22
17.23

17.25a

17.26
17.28
17.29
17.30
17.33
17.35
17.36
17.37
17.39

17.40
17.42
17.43

17.44
17.45
17.46
17.47
17.48
17.49
17.52
17.53
17.54
17.55
17.57
18.18
19.04
18.13
18.44

16.50
16.56
17.31
17.38
17.12
17.38
17.41
17.43
17.43
17.44
17.45
17.46
17.48
17.49
17.50
17.52
17.53
17.54
17.56
17.58
18.00
18.01
18.02
18.03
18.05b

18.07
18.09

18.11
18.12
18.14
18.15
18.17
18.18
18.20
18.26
18.40
19.04
18.25
18.26
18.28
18.30
18.31
18.32

18.32
18.33
18.34
18.35
18.37
18.58
19.44
18.53
19.24

18.11
18.19

18.21
18.23
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28
18.29
18.30
18.32
18.33
18.34
18.36
18.38
18.40
18.41
18.42
18.43

18.45a

18.46
18.48
18.49
18.50
18.53
18.55
18.56
18.57
18.59

19.00
19.02
19.03

19.04
19.05
19.06
19.07
19.08
19.09
19.12
19.13
19.14
19.15
19.17
19.38
20.24
19.33
20.04

18.10
18.16
18.51
18.58
18.12
18.37
19.01
19.03
19.03
19.04
19.05
19.06
19.08
19.09
19.10
19.12
19.13
19.14
19.16
19.18
19.20
19.21
19.22
19.23
19.25b

19.27
19.29

19.31
19.32
19.34
19.35
19.37
19.38
19.40
19.46
20.00
20.24
19.45
19.46
19.48
19.50
19.51
19.52

19.52
19.53
19.54
19.55
19.57
20.18
21.04
20.13
20.44

b = Haltestelle in der Pappelallee wird bedient a = Haltestelle in der Erdinger Straße wird bedient

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EBE = Ebersberg, HLI = Hohenlinden, FSN = Forstern, PST = Pastetten, BUB = Buch am Buchrain,
WPK = Walpertskirchen, WTH = Wörth, ERD = Erding

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
08122 / 9 75 00

<19-445-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>11.11.2025 09:27:3619-445-1



RegionalBus

445 Ebersberg  - Hohenlinden - Forstern - Erding 

Zone

EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
HLI
HLI
HLI
HLI
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
PST
PST
PST
PST
BUB
BUB
BUB
BUB
WPK
WPK
WPK
WTH
PST
PST

WTH
WTH
WTH
WTH
WTH

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
WTH
WTH
WTH
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4

3/4
3/4
4
4
4
4

3/4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

Montag - Freitag
S6  Marienplatz  ab
S6  Ostbahnhof  ab
S6  Grafing-Bahnhof  ab
S6  Ebersberg  an

 Wasserburg (Inn) Bf  ab
 Ebersberg  an

Ebersberg 
Ebersberg, Marienplatz
- Eberhardstraße (Feuerwehr)
- Klostersee
Reith
Gmaind
An der Schafweide
Ebersb.Forst, Sebastianssäule
- Sauschütt Ost
Neustockach
Hohenlinden, Lagerhausstraße
- Gasthaus zur Post
Altmühlhausen/Preisendorf
Preisendorf, Ort
Forstern, Gartner Anwesen
- Karlsdorfer Weg
- Hauptstraße
- Gewerbegebiet
Reithofen
Reithofen
Pastetten, Rathaus
Harthofen
Loiperding, Abzw.
Haidberg, Abzw.
Buch am Buchrain, Am Haidfeld
Hammersdorf
Hallnberg
Walpertskirchen, Ort
- Raiffeisenkasse
Hörlkofen, Bahnhof 
Moosstetten, Abzw.
Fendsbach
Oberau bei Erding
Hörlkofen, Ort
Kirchötting
Wörth, Bergfeld
St. Koloman 
S2  St. Koloman  ab
S2  Poing  an
S2  Marienplatz  an
Aufhausen 
Aufhausen, Schlossallee
Erding, Münchener Straße
Altenerding 
Erding, Hofmarkplatz
- Austraße
Wörth, Pretzener Straße
Teufstetten, Abzw.
Niederwörth
Singlding (ED)
Pretzen, St.-Georg-Straße
- Nußbaumstraße
Erding, Adolf-Kolping-Straße
- Edelweißstraße
- Görresstraße
- Stadtanger
Erding 
S2  Erding  ab
S2  Marienplatz  an

 512 Erding  ab
 512 Flughafen/Airport  an

18.50
18.56
19.31
19.38

19.12
19.37
19.41
19.43
19.43
19.44
19.45
19.46
19.48
19.49
19.50
19.52
19.53
19.54
19.56
19.58
20.00
20.01
20.02
20.03

20.05a

20.06
20.08
20.09
20.10
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19

20.20
20.22
20.23

20.24
20.25
20.26
20.27
20.28
20.29
20.32
20.33
20.34
20.35
20.37
20.58
21.44
20.53
21.24

20.11
20.19

20.21
20.23
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28
20.29
20.30
20.32
20.33
20.34
20.36
20.38
20.40
20.41
20.42
20.43
20.45b

20.47
20.49

20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
20.58
21.00
21.06
21.20
21.44
21.05
21.06
21.08
21.10
21.11
21.12

21.12
21.13
21.14
21.15
21.17
21.38
22.24
21.33
22.04

20.10
20.16
20.51
20.58

20.10
20.37
21.01
21.03
21.03
21.04
21.05
21.06
21.08
21.09
21.10
21.12
21.13
21.14
21.16
21.18
21.20
21.21
21.22
21.23

21.25a

21.26
21.28
21.29
21.30
21.33
21.35
21.36
21.37
21.39

21.40
21.42
21.43

21.44
21.45
21.46
21.47
21.48
21.49
21.52
21.53
21.54
21.55
21.57
22.18
23.04
22.13
22.44

20.50
20.56
21.31
21.38

21.10
21.37
21.41
21.43
21.43
21.44
21.45
21.46
21.48
21.49
21.50
21.52
21.53
21.54
21.56
21.58
22.00
22.01
22.02
22.03
22.05b

22.07
22.09

22.11
22.12
22.14
22.15
22.17
22.18
22.20
22.26
22.40
23.04
22.25
22.26
22.28
22.30
22.31
22.32

22.32
22.33
22.34
22.35
22.37

22.53
23.24

22.11
22.19

22.21
22.23
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28
22.29
22.30
22.32
22.33
22.34
22.36
22.38
22.40
22.41
22.42
22.43

22.45a

22.46
22.48
22.49
22.50
22.53
22.55
22.56
22.57
22.59

23.00
23.02
23.03

23.04
23.05
23.06
23.07
23.08
23.09
23.12
23.13
23.14
23.15
23.17

23.33
0.04

Samstag
5.50
5.56
6.31
6.38

6.10
6.37
7.04
7.06
7.06
7.07
7.08
7.09
7.11
7.12
7.13
7.15
7.16
7.17
7.19
7.21
7.23
7.24
7.25
7.26

7.28a

7.29
7.31
7.32
7.33
7.36
7.38
7.39
7.40
7.42

7.43
7.45
7.46

7.47
7.48
7.49
7.50
7.51
7.52
7.55
7.56
7.57
7.58
8.00
8.18
9.04
8.13
8.44

7.10
7.16
7.51
7.58

7.10
7.37
8.04
8.06
8.06
8.07
8.08
8.09
8.11
8.12
8.13
8.15
8.16
8.17
8.19
8.21
8.23
8.24
8.25
8.26
8.28b

8.30
8.32

8.34
8.35
8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
9.06
9.20
9.44
8.48
8.49
8.51
8.53
8.54
8.55

8.55
8.56
8.57
8.58
9.00
9.18

10.04
9.13
9.48

8.10
8.16
8.51
8.58

8.10
8.37
9.04
9.06
9.06
9.07
9.08
9.09
9.11
9.12
9.13
9.15
9.16
9.17
9.19
9.21
9.23
9.24
9.25
9.26

9.28a

9.29
9.31
9.32
9.33
9.36
9.38
9.39
9.40
9.42

9.43
9.45
9.46

9.47
9.48
9.49
9.50
9.51
9.52
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.18
11.04
10.13
10.44

9.10
9.16
9.51
9.58

9.10
9.38

10.04
10.06
10.06
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.15
10.16
10.17
10.19
10.21
10.23
10.24
10.25
10.26
10.28b

10.30
10.32

10.34
10.35
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
11.06
11.20
11.44
10.48
10.49
10.51
10.53
10.54
10.55

10.55
10.56
10.57
10.58
11.00
11.18
12.04
11.13
11.48

10.10
10.16
10.51
10.58

10.10
10.37
11.04
11.06
11.06
11.07
11.08
11.09
11.11
11.12
11.13
11.15
11.16
11.17
11.19
11.21
11.23
11.24
11.25
11.26

11.28a

11.29
11.31
11.32
11.33
11.36
11.38
11.39
11.40
11.42

11.43
11.45
11.46

11.47
11.48
11.49
11.50
11.51
11.52
11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.18
13.04
12.13
12.44

11.10
11.16
11.51
11.58

11.10
11.37
12.04
12.06
12.06
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.15
12.16
12.17
12.19
12.21
12.23
12.24
12.25
12.26
12.28b

12.30
12.32

12.34
12.35
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
13.06
13.20
13.44
12.48
12.49
12.51
12.53
12.54
12.55

12.55
12.56
12.57
12.58
13.00
13.18
14.04
13.13
13.48

12.10
12.16
12.51
12.58

12.10
12.37
13.04
13.06
13.06
13.07
13.08
13.09
13.11
13.12
13.13
13.15
13.16
13.17
13.19
13.21
13.23
13.24
13.25
13.26

13.28a

13.29
13.31
13.32
13.33
13.36
13.38
13.39
13.40
13.42

13.43
13.45
13.46

13.47
13.48
13.49
13.50
13.51
13.52
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.18
15.04
14.13
14.44

13.10
13.16
13.51
13.58

13.10
13.37
14.04
14.06
14.06
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.15
14.16
14.17
14.19
14.21
14.23
14.24
14.25
14.26
14.28b

14.30
14.32

14.34
14.35
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
15.06
15.20
15.44
14.48
14.49
14.51
14.53
14.54
14.55

14.55
14.56
14.57
14.58
15.00
15.18
16.04
15.13
15.48

14.10
14.16
14.51
14.58

14.10
14.37
15.04
15.06
15.06
15.07
15.08
15.09
15.11
15.12
15.13
15.15
15.16
15.17
15.19
15.21
15.23
15.24
15.25
15.26

15.28a

15.29
15.31
15.32
15.33
15.36
15.38
15.39
15.40
15.42

15.43
15.45
15.46

15.47
15.48
15.49
15.50
15.51
15.52
15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.18
17.04
16.13
16.44

15.10
15.16
15.51
15.58

15.10
15.36
16.04
16.06
16.06
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.15
16.16
16.17
16.19
16.21
16.23
16.24
16.25
16.26
16.28b

16.30
16.32

16.34
16.35
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
17.06
17.20
17.44
16.48
16.49
16.51
16.53
16.54
16.55

16.55
16.56
16.57
16.58
17.00
17.18
18.04
17.13
17.48

16.10
16.16
16.51
16.58

16.10
16.37
17.04
17.06
17.06
17.07
17.08
17.09
17.11
17.12
17.13
17.15
17.16
17.17
17.19
17.21
17.23
17.24
17.25
17.26

17.28a

17.29
17.31
17.32
17.33
17.36
17.38
17.39
17.40
17.42

17.43
17.45
17.46

17.47
17.48
17.49
17.50
17.51
17.52
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.18
19.04
18.13
18.44

17.10
17.16
17.51
17.58

17.12
17.38
18.04
18.06
18.06
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.15
18.16
18.17
18.19
18.21
18.23
18.24
18.25
18.26
18.28b

18.30
18.32

18.34
18.35
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
19.06
19.20
19.44
18.48
18.49
18.51
18.53
18.54
18.55

18.55
18.56
18.57
18.58
19.00
19.18
20.04
19.13
19.48

18.10
18.16
18.51
18.58

18.12
18.37
19.04
19.06
19.06
19.07
19.08
19.09
19.11
19.12
19.13
19.15
19.16
19.17
19.19
19.21
19.23
19.24
19.25
19.26

19.28a

19.29
19.31
19.32
19.33
19.36
19.38
19.39
19.40
19.42

19.43
19.45
19.46

19.47
19.48
19.49
19.50
19.51
19.52
19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.18
21.04
20.13
20.44

19.10
19.16
19.51
19.58

19.12
19.37
20.04
20.06
20.06
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.15
20.16
20.17
20.19
20.21
20.23
20.24
20.25
20.26
20.28b

20.30
20.32

20.34
20.35
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
21.06
21.20
21.44
20.48
20.49
20.51
20.53
20.54
20.55

20.55
20.56
20.57
20.58
21.00
21.18
22.04
21.13
21.48

20.10
20.16
20.51
20.58
81

20.10
20.37
21.04
21.06
21.06
21.07
21.08
21.09
21.11
21.12
21.13
21.15
21.16
21.17
21.19
21.21
21.23
21.24
21.25
21.26

21.28a

21.29
21.31
21.32
21.33
21.36
21.38
21.39
21.40
21.42

21.43
21.45
21.46

21.47
21.48
21.49
21.50
21.51
21.52
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00

22.13
22.44

21.10
21.16
21.51
21.58
81

21.10
21.37
22.04
22.06
22.06
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.15
22.16
22.17
22.19
22.21
22.23
22.24
22.25
22.26
22.28b

22.30
22.32

22.34
22.35
22.37
22.38
22.40
22.41
22.43

22.48
22.49
22.51
22.53
22.54
22.55

22.55
22.56
22.57
22.58
23.00
23.18

0.04
23.13
23.48

81 = nicht 24. Dezember b = Haltestelle in der Pappelallee wird bedient a = Haltestelle in der Erdinger Straße wird bedient

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: EBE = Ebersberg, HLI = Hohenlinden, FSN = Forstern, PST = Pastetten, BUB = Buch am Buchrain,
WPK = Walpertskirchen, WTH = Wörth, ERD = Erding

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
08122 / 9 75 00
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RegionalBus

445 Erding  - Forstern - Hohenlinden - Ebersberg 

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

WTH
ERD
ERD
ERD
WTH
WTH
WTH
WTH
WTH
WTH
WTH
WPK
WPK
WPK
BUB
BUB
BUB
BUB
WTH
PST
PST
PST
PST
PST
PST
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
HLI
HLI
HLI
HLI
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

3/4
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an

 512 Flughafen/Airport  ab
 512 Erding  an

Erding 
Erding, Stadtanger
- Görresstraße
- Edelweißstraße
- Adolf-Kolping-Straße
- Austraße
- Hofmarkplatz
Altenerding 
Erding, Münchener Straße
Aufhausen, Schlossallee
Aufhausen 
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  ab
S2  St. Koloman  an
St. Koloman 
Pretzen, Nußbaumstraße
- St.-Georg-Straße
Singlding (ED)
Niederwörth
Teufstetten, Abzw.
Wörth, Pretzener Straße
- Bergfeld
Kirchötting
Hörlkofen, Ort
Hörlkofen, Bahnhof 
Walpertskirchen, Raiff.-Kasse
- Ort
Hallnberg
Hammersdorf
Buch am Buchrain, Am Haidfeld
Haidberg, Abzw.
Loiperding, Abzw.
Oberau bei Erding
Fendsbach
Moosstetten, Abzw.
Harthofen
Pastetten, Rathaus
Reithofen
Reithofen
Forstern, Gewerbegebiet
- Hauptstraße
- Karlsdorfer Weg
- Gartner Anwesen
Preisendorf, Ort
Altmühlhausen/Preisendorf
Hohenlinden, Gh. zur Post
- Lagerhausstraße
Neustockach
Ebersb.Forst, Sauschütt Ost
- Sebastianssäule
An der Schafweide
Gmaind
Reith
Ebersberg, Klostersee
- Eberhardstraße (Feuerwehr)
- Kreisklinik Ost
- Sparkassenplatz
Ebersberg 

S6  Ebersberg  ab
S6  Grafing-Bahnhof  an
S6  Ostbahnhof  an
S6  Marienplatz  an

 Ebersberg  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

4.33
5.03
5.12
5.13
5.14
5.15
5.16
5.16
5.17
5.18
5.20
5.22
5.23

5.28

5.30
5.31
5.33

5.34
5.36
5.37
5.39
5.41

5.43b
5.45
5.46
5.47
5.48
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.57
5.58
5.59
6.01
6.02
6.03
6.04
6.06
6.07
6.09
6.19
6.27
6.53

5.13
5.43
6.02
6.03
6.04
6.05
6.06

6.09
6.10
6.11
6.12
6.13
6.14
6.15
6.16
6.18
6.19
6.21
6.22
6.23
6.25
6.28
6.29
6.30

6.32

6.33a

6.35
6.36
6.37
6.38
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.53
6.54
6.56
6.57
6.59
7.22
7.29
8.00
8.07

5.32
6.22
5.53
6.23
6.42
6.43
6.44
6.45
6.46
6.46
6.47
6.48
6.50
6.52
6.53
6.12
6.39
6.53
6.58

7.00
7.01
7.03

7.04
7.06
7.07
7.09
7.11

7.13b
7.15
7.16
7.17
7.18
7.20
7.21
7.23
7.24
7.25
7.27
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.34
7.36
7.37
7.39
7.42
7.49
8.20
8.27

6.12
7.02
6.33
7.03
7.12
7.13
7.14
7.15
7.16

7.19
7.20
7.21
7.22
7.23
7.24
7.25
7.26
7.28
7.29
7.31
7.32
7.33
7.35
7.38
7.39
7.40

7.42

7.43a

7.45
7.46
7.47
7.48
7.50
7.51
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.01
8.02
8.03
8.04
8.06
8.07
8.09
8.22
8.29
9.00
9.07
8.20
8.46

6.52
7.42
7.13
7.43
8.02
8.03
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.08
8.10
8.12
8.13
7.32
7.59
8.13
8.18

8.20
8.21
8.23

8.24
8.26
8.27
8.29
8.31

8.33b
8.35
8.36
8.37
8.38
8.40
8.41
8.43
8.44
8.45
8.47
8.48
8.49
8.51
8.52
8.53
8.54
8.56
8.57
8.59
9.02
9.09
9.40
9.47
9.21
9.48

7.32
8.22
7.53
8.23
8.42
8.43
8.44
8.45
8.46

8.49
8.50
8.51
8.52
8.53
8.54
8.55
8.56
8.58
8.59
9.01
9.02
9.03
9.05
9.08
9.09
9.10

9.12

9.13a

9.15
9.16
9.17
9.18
9.20
9.21
9.23
9.24
9.25
9.27
9.28
9.29
9.31
9.32
9.33
9.34
9.36
9.37
9.39

10.02
10.09
10.40
10.47

8.12
9.02
8.33
9.03
9.22
9.23
9.24
9.25
9.26
9.26
9.27
9.28
9.30
9.32
9.33
8.52
9.19
9.33
9.38

9.40
9.41
9.43

9.44
9.46
9.47
9.49
9.51

9.53b
9.55
9.56
9.57
9.58

10.00
10.01
10.03
10.04
10.05
10.07
10.08
10.09
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.22
10.29
11.00
11.07

8.52
9.42
9.13
9.43

10.02
10.03
10.04
10.05
10.06

10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.15
10.16
10.18
10.19
10.21
10.22
10.23
10.25
10.28
10.29
10.30

10.32

10.33a

10.35
10.36
10.37
10.38
10.40
10.41
10.43
10.44
10.45
10.47
10.48
10.49
10.51
10.52
10.53
10.54
10.56
10.57
10.59
11.02
11.09
11.40
11.47
11.20
11.46

9.32
10.22

9.53
10.23
10.42
10.43
10.44
10.45
10.46
10.46
10.47
10.48
10.50
10.52
10.53
10.12
10.39
10.53
10.58

11.00
11.01
11.03

11.04
11.06
11.07
11.09
11.11

11.13b
11.15
11.16
11.17
11.18
11.20
11.21
11.23
11.24
11.25
11.27
11.28
11.29
11.31
11.32
11.33
11.34
11.36
11.37
11.39
12.02
12.09
12.40
12.47

10.12
11.02
10.33
11.03
11.22
11.23
11.24
11.25
11.26

11.29
11.30
11.31
11.32
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.48
11.49
11.50

11.52

11.53a

11.55
11.56
11.57
11.58
12.00
12.01
12.03
12.04
12.05
12.07
12.08
12.09
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.22
12.29
13.00
13.07

10.52
11.42
11.13
11.43
12.02
12.03
12.04
12.05
12.06
12.06
12.07
12.08
12.10
12.12
12.13
11.32
11.59
12.13
12.18

12.20
12.21
12.23

12.24
12.26
12.27
12.29
12.31

12.33b
12.35
12.36
12.37
12.38
12.40
12.41
12.43
12.44
12.45
12.47
12.48
12.49
12.51
12.52
12.53
12.54
12.56
12.57
12.59
13.12
13.19
14.00
14.07

11.32
12.22
11.53
12.23
12.42
12.43
12.44
12.45
12.46

12.49
12.50
12.51
12.52
12.53
12.54
12.55
12.56
12.58
12.59
13.01
13.02
13.03
13.05
13.08
13.09
13.10

13.12

13.13a

13.15
13.16
13.17
13.18
13.20
13.21
13.23
13.24
13.25
13.27
13.28
13.29
13.31
13.32
13.33
13.34
13.36
13.37
13.39
13.42
13.49
14.20
14.27

12.12
13.02
12.33
13.03
13.22
13.23
13.24
13.25
13.26
13.26
13.27
13.28
13.30
13.32
13.33
12.52
13.19
13.33
13.38

13.40
13.41
13.43

13.44
13.46
13.47
13.49
13.51

13.53b
13.55
13.56
13.57
13.58
14.00
14.01
14.03
14.04
14.05
14.07
14.08
14.09
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.22
14.29
15.00
15.07

12.52
13.42
13.13
13.43
14.02
14.03
14.04
14.05
14.06

14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.15
14.16
14.18
14.19
14.21
14.22
14.23
14.25
14.28
14.29
14.30

14.32

14.33a

14.35
14.36
14.37
14.38
14.40
14.41
14.43
14.44
14.45
14.47
14.48
14.49
14.51
14.52
14.53
14.54
14.56
14.57
14.59
15.02
15.09
15.40
15.47
15.20
15.46

13.32
14.22
13.53
14.23
14.42
14.43
14.44
14.45
14.46
14.46
14.47
14.48
14.50
14.52
14.53
14.12
14.39
14.53
14.58

15.00
15.01
15.03

15.04
15.06
15.07
15.09
15.11

15.13b
15.15
15.16
15.17
15.18
15.20
15.21
15.23
15.24
15.25
15.27
15.28
15.29
15.31
15.32
15.33
15.34
15.36
15.37
15.39
16.02
16.09
16.40
16.47

14.12
15.02
14.33
15.03
15.22
15.23
15.24
15.25
15.26

15.29
15.30
15.31
15.32
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.48
15.49
15.50

15.52

15.53a

15.55
15.56
15.57
15.58
16.00
16.01
16.03
16.04
16.05
16.07
16.08
16.09
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.22
16.29
17.00
17.07

14.52
15.42
15.13
15.43
16.02
16.03
16.04
16.05
16.06
16.06
16.07
16.08
16.10
16.12
16.13
15.32
15.59
16.13
16.18

16.20
16.21
16.23

16.24
16.26
16.27
16.29
16.31

16.33b
16.35
16.36
16.37
16.38
16.40
16.41
16.43
16.44
16.45
16.47
16.48
16.49
16.51
16.52
16.53
16.54
16.56
16.57
16.59
17.02
17.09
17.40
17.47
17.20
17.47

15.32
16.22
15.53
16.23
16.42
16.43
16.44
16.45
16.46

16.49
16.50
16.51
16.52
16.53
16.54
16.55
16.56
16.58
16.59
17.01
17.02
17.03
17.05
17.08
17.09
17.10

17.12

17.13a

17.15
17.16
17.17
17.18
17.20
17.21
17.23
17.24
17.25
17.27
17.28
17.29
17.31
17.32
17.33
17.34
17.36
17.37
17.39
18.02
18.09
18.40
18.47

16.12
17.02
16.33
17.03
17.22
17.23
17.24
17.25
17.26
17.26
17.27
17.28
17.30
17.32
17.33
16.52
17.19
17.33
17.38

17.40
17.41
17.43

17.44
17.46
17.47
17.49
17.51

17.53b
17.55
17.56
17.57
17.58
18.00
18.01
18.03
18.04
18.05
18.07
18.08
18.09
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.22
18.29
19.00
19.07

16.52
17.42
17.13
17.43
18.02
18.03
18.04
18.05
18.06

18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.15
18.16
18.18
18.19
18.21
18.22
18.23
18.25
18.28
18.29
18.30

18.32

18.33a

18.35
18.36
18.37
18.38
18.40
18.41
18.43
18.44
18.45
18.47
18.48
18.49
18.51
18.52
18.53
18.54
18.56
18.57
18.59
19.02
19.09
19.40
19.47
19.22
19.47

17.32
18.22
17.53
18.23
18.42
18.43
18.44
18.45
18.46
18.46
18.47
18.48
18.50
18.52
18.53
18.12
18.39
18.53
18.58

19.00
19.01
19.03

19.04
19.06
19.07
19.09
19.11

19.13b
19.15
19.16
19.17
19.18
19.20
19.21
19.23
19.24
19.25
19.27
19.28
19.29
19.31
19.32
19.33
19.34
19.36
19.37
19.39
20.02
20.09
20.40
20.47

b = Haltestelle in der Pappelallee wird bedient a = Haltestelle in der Erdinger Straße wird bedient

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, WTH = Wörth, WPK = Walpertskirchen, BUB = Buch am Buchrain, PST = Pastetten, FSN = Forstern,
HLI = Hohenlinden, EBE = Ebersberg

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
08122 / 9 75 00

<19-445-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>11.11.2025 09:27:3719-445-1



RegionalBus

445 Erding  - Forstern - Hohenlinden - Ebersberg 

Zone

ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD
ERD

WTH
ERD
ERD
ERD
WTH
WTH
WTH
WTH
WTH
WTH
WTH
WPK
WPK
WPK
BUB
BUB
BUB
BUB
WTH
PST
PST
PST
PST
PST
PST
FSN
FSN
FSN
FSN
FSN
HLI
HLI
HLI
HLI
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE
EBE

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5

3/4
4/5
4/5
4/5
4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4/5
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
3/4
4
4
4
4
4
4

4/5
4/5
4
4
4
4
4
4

3/4
3/4
3/4
3/4
3/4

Montag - Freitag
S2  Marienplatz  ab
S2  Erding  an

 512 Flughafen/Airport  ab
 512 Erding  an

Erding 
Erding, Stadtanger
- Görresstraße
- Edelweißstraße
- Adolf-Kolping-Straße
- Austraße
- Hofmarkplatz
Altenerding 
Erding, Münchener Straße
Aufhausen, Schlossallee
Aufhausen 
S2  Marienplatz  ab
S2  Poing  ab
S2  St. Koloman  an
St. Koloman 
Pretzen, Nußbaumstraße
- St.-Georg-Straße
Singlding (ED)
Niederwörth
Teufstetten, Abzw.
Wörth, Pretzener Straße
- Bergfeld
Kirchötting
Hörlkofen, Ort
Hörlkofen, Bahnhof 
Walpertskirchen, Raiff.-Kasse
- Ort
Hallnberg
Hammersdorf
Buch am Buchrain, Am Haidfeld
Haidberg, Abzw.
Loiperding, Abzw.
Oberau bei Erding
Fendsbach
Moosstetten, Abzw.
Harthofen
Pastetten, Rathaus
Reithofen
Reithofen
Forstern, Gewerbegebiet
- Hauptstraße
- Karlsdorfer Weg
- Gartner Anwesen
Preisendorf, Ort
Altmühlhausen/Preisendorf
Hohenlinden, Gh. zur Post
- Lagerhausstraße
Neustockach
Ebersb.Forst, Sauschütt Ost
- Sebastianssäule
An der Schafweide
Gmaind
Reith
Ebersberg, Klostersee
- Eberhardstraße (Feuerwehr)
- Kreisklinik Ost
- Sparkassenplatz
Ebersberg 

S6  Ebersberg  ab
S6  Grafing-Bahnhof  an
S6  Ostbahnhof  an
S6  Marienplatz  an

 Ebersberg  ab
 Wasserburg (Inn) Bf  an

18.12
19.02
18.33
19.03
19.22
19.23
19.24
19.25
19.26

19.29
19.30
19.31
19.32
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.48
19.49
19.50

19.52

19.53a

19.55
19.56
19.57
19.58
20.00
20.01
20.03
20.04
20.05
20.07
20.08
20.09
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.22
20.29
21.00
21.07

18.52
19.42
19.13
19.43
20.02
20.03
20.04
20.05
20.06
20.06
20.07
20.08
20.10
20.12
20.13
19.32
19.59
20.13
20.18

20.20
20.21
20.23

20.24
20.26
20.27
20.29
20.31

20.33b
20.35
20.36
20.37
20.38
20.40
20.41
20.43
20.44
20.45
20.47
20.48
20.49
20.51
20.52
20.53
20.54
20.56
20.57
20.59
21.02
21.09
21.40
21.47

21.20
21.46

19.32
20.22
19.53
20.23
20.42
20.43
20.44
20.45
20.46

20.49
20.50
20.51
20.52
20.53
20.54
20.55
20.56
20.58
20.59
21.01
21.02
21.03
21.05
21.08
21.09
21.10

21.12

21.13a

21.15
21.16
21.17
21.18
21.20
21.21
21.23
21.24
21.25
21.27
21.28
21.29
21.31
21.32
21.33
21.34
21.36
21.37
21.39
22.02
22.09
22.40
22.47

20.12
21.02
20.33
21.03
21.22
21.23
21.24
21.25
21.26
21.26
21.27
21.28
21.30
21.32
21.33
20.52
21.19
21.33
21.38

21.40
21.41
21.43

21.44
21.46
21.47
21.49
21.51

21.53b
21.55
21.56
21.57
21.58
22.00
22.01
22.03
22.04
22.05
22.07
22.08
22.09
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.22
22.29
23.00
23.07

20.52
21.42
21.13
21.43
22.02
22.03
22.04
22.05
22.06

22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.15
22.16
22.18
22.19
22.21
22.22
22.23
22.25
22.28
22.29
22.30

22.32

22.33a

22.35
22.36
22.37
22.38
22.40
22.41
22.43
22.44
22.45
22.47
22.48
22.49
22.51
22.52
22.53
22.54
22.56
22.57
22.59
23.22
23.29

0.00
0.07

23.20
23.46

Samstag
5.52
6.42
6.13
6.47
7.00
7.01
7.02
7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.08
7.10
7.11
6.12
6.39
6.53
7.16

7.18
7.19
7.21

7.22
7.24
7.25
7.27
7.29

7.31b
7.33
7.34
7.35
7.36
7.38
7.39
7.41
7.42
7.43
7.45
7.46
7.47
7.49
7.50
7.51
7.52
7.54
7.55
7.57
8.02
8.09
8.40
8.47

8.20
8.46

6.52
7.42
7.13
7.43
8.00
8.01
8.02
8.03
8.04

8.07
8.08
8.09
8.10
8.11
8.12
8.13
8.14
8.16
8.17
8.19
8.20
8.21
8.23
8.26
8.27
8.28

8.30

8.31a

8.33
8.34
8.35
8.36
8.38
8.39
8.41
8.42
8.43
8.45
8.46
8.47
8.49
8.50
8.51
8.52
8.54
8.55
8.57
9.02
9.09
9.40
9.47

9.21
9.48

7.52
8.42
8.13
8.47
9.00
9.01
9.02
9.03
9.04
9.04
9.05
9.06
9.08
9.10
9.11
8.12
8.39
8.53
9.16

9.18
9.19
9.21

9.22
9.24
9.25
9.27
9.29

9.31b
9.33
9.34
9.35
9.36
9.38
9.39
9.41
9.42
9.43
9.45
9.46
9.47
9.49
9.50
9.51
9.52
9.54
9.55
9.57

10.02
10.09
10.40
10.47

10.20
10.46

8.52
9.42
9.13
9.43

10.00
10.01
10.02
10.03
10.04

10.07
10.08
10.09
10.10
10.11
10.12
10.13
10.14
10.16
10.17
10.19
10.20
10.21
10.23
10.26
10.27
10.28

10.30

10.31a

10.33
10.34
10.35
10.36
10.38
10.39
10.41
10.42
10.43
10.45
10.46
10.47
10.49
10.50
10.51
10.52
10.54
10.55
10.57
11.02
11.09
11.40
11.47

11.20
11.46

9.52
10.42
10.13
10.47
11.00
11.01
11.02
11.03
11.04
11.04
11.05
11.06
11.08
11.10
11.11
10.12
10.39
10.53
11.16

11.18
11.19
11.21

11.22
11.24
11.25
11.27
11.29

11.31b
11.33
11.34
11.35
11.36
11.38
11.39
11.41
11.42
11.43
11.45
11.46
11.47
11.49
11.50
11.51
11.52
11.54
11.55
11.57
12.02
12.09
12.40
12.47

12.20
12.46

10.52
11.42
11.13
11.43
12.00
12.01
12.02
12.03
12.04

12.07
12.08
12.09
12.10
12.11
12.12
12.13
12.14
12.16
12.17
12.19
12.20
12.21
12.23
12.26
12.27
12.28

12.30

12.31a

12.33
12.34
12.35
12.36
12.38
12.39
12.41
12.42
12.43
12.45
12.46
12.47
12.49
12.50
12.51
12.52
12.54
12.55
12.57
13.02
13.09
13.40
13.47

13.20
13.46

11.52
12.42
12.13
12.47
13.00
13.01
13.02
13.03
13.04
13.04
13.05
13.06
13.08
13.10
13.11
12.12
12.39
12.53
13.16

13.18
13.19
13.21

13.22
13.24
13.25
13.27
13.29

13.31b
13.33
13.34
13.35
13.36
13.38
13.39
13.41
13.42
13.43
13.45
13.46
13.47
13.49
13.50
13.51
13.52
13.54
13.55
13.57
14.02
14.09
14.40
14.47

14.20
14.46

12.52
13.42
13.13
13.43
14.00
14.01
14.02
14.03
14.04

14.07
14.08
14.09
14.10
14.11
14.12
14.13
14.14
14.16
14.17
14.19
14.20
14.21
14.23
14.26
14.27
14.28

14.30

14.31a

14.33
14.34
14.35
14.36
14.38
14.39
14.41
14.42
14.43
14.45
14.46
14.47
14.49
14.50
14.51
14.52
14.54
14.55
14.57
15.02
15.09
15.40
15.47

15.20
15.46

13.52
14.42
14.13
14.47
15.00
15.01
15.02
15.03
15.04
15.04
15.05
15.06
15.08
15.10
15.11
14.12
14.39
14.53
15.16

15.18
15.19
15.21

15.22
15.24
15.25
15.27
15.29

15.31b
15.33
15.34
15.35
15.36
15.38
15.39
15.41
15.42
15.43
15.45
15.46
15.47
15.49
15.50
15.51
15.52
15.54
15.55
15.57
16.02
16.09
16.40
16.47

16.20
16.47

14.52
15.42
15.13
15.43
16.00
16.01
16.02
16.03
16.04

16.07
16.08
16.09
16.10
16.11
16.12
16.13
16.14
16.16
16.17
16.19
16.20
16.21
16.23
16.26
16.27
16.28

16.30

16.31a

16.33
16.34
16.35
16.36
16.38
16.39
16.41
16.42
16.43
16.45
16.46
16.47
16.49
16.50
16.51
16.52
16.54
16.55
16.57
17.02
17.09
17.40
17.47

17.20
17.47

15.52
16.42
16.13
16.47
17.00
17.01
17.02
17.03
17.04
17.04
17.05
17.06
17.08
17.10
17.11
16.12
16.39
16.53
17.16

17.18
17.19
17.21

17.22
17.24
17.25
17.27
17.29

17.31b
17.33
17.34
17.35
17.36
17.38
17.39
17.41
17.42
17.43
17.45
17.46
17.47
17.49
17.50
17.51
17.52
17.54
17.55
17.57
18.02
18.09
18.40
18.47

18.20
18.47

16.52
17.42
17.13
17.43
18.00
18.01
18.02
18.03
18.04

18.07
18.08
18.09
18.10
18.11
18.12
18.13
18.14
18.16
18.17
18.19
18.20
18.21
18.23
18.26
18.27
18.28

18.30

18.31a

18.33
18.34
18.35
18.36
18.38
18.39
18.41
18.42
18.43
18.45
18.46
18.47
18.49
18.50
18.51
18.52
18.54
18.55
18.57
19.02
19.09
19.40
19.47

19.20
19.47

17.52
18.42
18.13
18.47
19.00
19.01
19.02
19.03
19.04
19.04
19.05
19.06
19.08
19.10
19.11
18.12
18.39
18.53
19.16

19.18
19.19
19.21

19.22
19.24
19.25
19.27
19.29

19.31b
19.33
19.34
19.35
19.36
19.38
19.39
19.41
19.42
19.43
19.45
19.46
19.47
19.49
19.50
19.51
19.52
19.54
19.55
19.57
20.02
20.09
20.40
20.47

20.20
20.46

18.52
19.42
19.13
19.43
20.00
20.01
20.02
20.03
20.04

20.07
20.08
20.09
20.10
20.11
20.12
20.13
20.14
20.16
20.17
20.19
20.20
20.21
20.23
20.26
20.27
20.28

20.30

20.31a

20.33
20.34
20.35
20.36
20.38
20.39
20.41
20.42
20.43
20.45
20.46
20.47
20.49
20.50
20.51
20.52
20.54
20.55
20.57
21.02
21.09
21.40
21.47
81

21.20
21.46

19.52
20.42
20.13
20.47
21.00
21.01
21.02
21.03
21.04
21.04
21.05
21.06
21.08
21.10
21.11
20.12
20.39
20.53
21.16

21.18
21.19
21.21

21.22
21.24
21.25
21.27
21.29

21.31b
21.33
21.34
21.35
21.36
21.38
21.39
21.41
21.42
21.43
21.45
21.46
21.47
21.49
21.50
21.51
21.52
21.54
21.55
21.57
22.02
22.09
22.40
22.47
81

22.20
22.46

20.52
21.42
21.13
21.43
22.00
22.01
22.02
22.03
22.04

22.07
22.08
22.09
22.10
22.11
22.12
22.13
22.14
22.16
22.17
22.19
22.20
22.21
22.23
22.26
22.27
22.28

22.30

22.31a

22.33
22.34
22.35
22.36
22.38
22.39
22.41
22.42
22.43
22.45
22.46
22.47
22.49
22.50
22.51
22.52
22.54
22.55
22.57
23.22
23.29

0.00
0.07
81

23.20
23.46

81 = nicht 24. Dezember b = Haltestelle in der Pappelallee wird bedient a = Haltestelle in der Erdinger Straße wird bedient

Busfahrten innerhalb einer Gemeinde gelten als Kurzstrecke: ERD = Erding, WTH = Wörth, WPK = Walpertskirchen, BUB = Buch am Buchrain, PST = Pastetten, FSN = Forstern,
HLI = Hohenlinden, EBE = Ebersberg

Am 24. und 31.12. Betrieb wie Samstag.

Fahrplan als PDF
zum Download

Gültig ab 14. Dezember 2025 
Änderungen vorbehalten | mvv-muenchen.de

Scharf OHG Omnibus & Reisebüro
08122 / 9 75 00

<19-445-s26-1-H/R>, Seitenkonfiguration <A4_ohne_Falz>11.11.2025 09:27:3719-445-1
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